
GMINA MIASTO GOLUB — DOBRZYNul. Plac1000-Iecia 25, 87-400 Golu
NIP: 5030054345, REGON:871118566tel. 056 683 5410 do 13, fax 0 56 683 5415

www.golub-dobrzyn.gl,e-mail:um@go|ub-dobrzyn.pl

b-Dobrzyń

Znak sprawy: WI.271.1.2023

Dotyczy:

2022 r. poz. 1710 z pózn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje,
udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta numer 2,

Golub-Dobrzyń, dnia 03.04.2023 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamówienia w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na podstawie
art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 n Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn.: Zakup samochodu 9—

przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich w ramach zadania
barier transportowych
Miasto Golub - Dobrzyń”

Ogłoszenie nr ZOB/BZP 00107383/01 z dnia 2023-02-23

cio osobowego przystosowanego do

„Zniesienie
— zakup auta do przewozu dzieci z niepełnosprawnościami z Gminy

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie publicznych (Dz. U. z

KOSMAL Wojciech Kosmala

Mareza, ul. Grabowa 20a

82-500 Kwidzyn

za cenę brutto: 206 000,09 zł

że w toczącym się postępowaniu o

złożona przez:

1. Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert z łączna liczba punktów:

' — C A
_ Kryterium 1 Kryterium z — KEE'Ł'Ś'Ę; tsczng

Nr Nazwa (flrmaliaQręaMlyko-
'

Kryterium 1 - — Liczba Przedłużony
znanych PUNKTÓWnawcy Cena w PLN

przy:?(agych okres gyva- punktów PRZYZN ANApun t w ranqi OFERCIE

Gwarancja na
podzespoły me-KOSMAL Wojciech Kosmala chaniczne i elek-2 Mareza, ul. Grabowa 20a 206 000,09 60,00 troniczne bez li- 20,00 80,0082-500 Kwidzyn mitu kilometrów

— 24 m-ce.



GMINA MIASTO GOLUB — DOBRZYN
ul. Plac 1000—lecia 25, 87-400 Golub—Dobrzyń

NIP: 5030054345, REGONz871118566
tel. 056 683 5410 do 13, fax 0 56 683 5415

www.golub—dobrzyn.QLe-mail:um@golub—dobrzyn.pl

Gwarancja na
powłokę lakier-
niczą bez limitu
kilometrów — 36

m-cv

Gwarancja na
perforację nad-
ozia bez limitu
kilometrów - 60
m-cy

2. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie publicznych (Dz.

U. z 2021r. poz. 1129 z pózn. zm.) „Zamawiający wybiera najkorzystniejszq ofertę na podstawie kryteriów

oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia”.

3. Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, spełnił

warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał, że nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie podlega

odrzuceniu i uzyskała największa liczbę punktów w kryteriach oceny ofert.

4. Zamawiający informuje, że zgodnie ztreścią art. 308 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pózn. zm.), umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszej informacji o wyborze

najkorzystniejszej oferty.

/
l
:'

BURMISTRZ
Gemma-Dobrzyniu

l

zup.)!óżnkań ska
Zeanmmll#

Sporządziła: Z-ca Kierownika WI Marta Jaworska, tel. 56 444 93 50, e - mail: m'aw


